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KLEINE SINGLEWOHNUNG ZUM FAIREN PREIS

Ludwigstr. 1

EG 

Schloßchemnitz

ca. 32 m²

1

01.04.2025

268,00 €

167,00 €

101,00 €

- Aufzug

- Bad mit Wanne

- PVC

- Keller

- Glasfaseranschluss

- Kabelanschluss

- Waschmaschinenanschluss

- Herdanschluss: Elektro

Zentral gelegen, umgeben vom Küchwald,

dem Schloßteich und diversen

Parkanlagen und geprägt von

ehrwürdigen Gründerzeitbauten und

seiner karreeartigen Bebauung, gehört

Schloßchemnitz zu den

Top-Wohnadressen im Chemnitzer

Stadtgebiet.

Küche: ca. 3 m²

Bad: ca. 3 m²

Flur: ca. 5 m²

Raum 1: ca. 20 m²

Heizfläche: ca. 32 m²

* wesentliche Flächenangaben

Art des Ausweises: Verbrauchsausweis
Kennwert: 67,00 kWh/(m²*a)
Energieträger: Fernwärme
Baujahr lt. EnA: 1991
Effizienzklasse: B

Wohnbereich Vergleichswohnung Küche Vergleichswohnung

Schlafnische
Hausansicht


